
店舗名 とっとっと

■アレルギー物質使用一覧表

小麦 そば 卵 乳 落花生 海老 かに イカ 鮭 鯖 あわび イクラ 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 クルミ 山芋 松茸 ゼラチン オレンジ キウイ リンゴ 桃 バナナ ゴマ カシューナッツ アーモンド

ミックストルコライス オムレツ ○ ○

チキンライス ○ ○ ○ ○ ○

ハンバーグ ○ ○ △※ △※ ○ ○ ○

ベシャメルソース ○ ○ ○

デミグラスソース ○ ○ ○ ○ ○

ナポリタン ○ ○ ○ △※ △※ ○ ○

ミックスサラダ

ドレッシング（シーザー） ○ ○ ○ ○

豚カツトルコライス

とんかつソース ○ ○ ○

カレーピラフ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ナポリタン ○ ○ ○ △※ △※ ○ ○

ミックスサラダ

ドレッシング（シーザー） ○ ○ ○ ○

チキン南蛮トルコライス

南蛮ソース ○ ○

タルタルソース ○ ○ ○

ライス

ナポリタン ○ ○ ○ △※ △※ ○ ○

ミックスサラダ

ドレッシング（シーザー） ○ ○ ○ ○

とろとろオムハヤシ オムレツ ○ ○

チキンライス ○ ○ ○ ○ ○

ハッシュドビーフ ○ ○ ○ ○ ○ ○

パセリ

チーズ焼きカレー ライス

カレーソース ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

チーズ ○

パセリ

小麦 そば 卵 乳 落花生 海老 かに イカ 鮭 鯖 あわび イクラ 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 クルミ 山芋 松茸 ゼラチン オレンジ キウイ リンゴ 桃 バナナ ゴマ カシューナッツ アーモンド

△※△※△※○○△※とんかつ ○ △※○△※

△※△※ ○○チョリソー ○

△※

△※

△※ ○

△※同じ製造工程でアーモンド・カシューナッツ・大豆・クルミ・ゼラチンを扱っ
ているものと同じ油で揚げています。

△※

△※

※鶏・豚・牛・卵・乳と同じ油で揚げています。

△※ △※

△※ ○ △※ ○クリームコロッケ ○ △※ ○ △※ △※ △※

△※同じ製造工程でアーモンド・カシューナッツ・大豆・クルミ・ゼラチンを扱っ
ているものと同じ油で揚げています。

△※同じ工場内で落花生・卵を使用しています。

※鶏・牛と同じ油で揚げています。

△※同じ製造工程でアーモンド・カシューナッツ・大豆・クルミ・ゼラチンを扱っ
ているものと同じ油で揚げています。

※鶏・豚・牛・卵と同じ油で揚げています。

△※ △※

△※同じ工場内で落花生を使用しているものと同じ油で揚げています。

※豚・牛・乳と同じ油で揚げています。

△※同じ製造ラインで海老・かにを使用しています。

△※同じ工場内で落花生を使用しているものと同じ油で揚げています。

△※同じ製造ラインで海老・かにを使用しています。

△※同じ製造工程でアーモンド・カシューナッツ・大豆・クルミ・ゼラチンを扱っ
ているものと同じ油で揚げています。

△※同じ製造ラインで海老・かにを使用しています。

△※同じ工場内で落花生を使用しているものと同じ油で揚げています。

備考

△※同じ製造ラインで乳成分・海老を使用しています。

メニュー 商品名 特定原材料7品目 特定原材料に準ずる物21品目

調理器具・揚げ油等は分けておりません。ご不安な方はスタッフまでお申し付けください。

チキン南蛮 ○ ○ ○ △※△※ △※

△※△※△※ △※ △※ △※



■アレルギー物質使用一覧表

小麦 そば 卵 乳 落花生 海老 かに イカ 鮭 鯖 あわび イクラ 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 クルミ 山芋 松茸 ゼラチン オレンジ キウイ リンゴ 桃 バナナ ゴマ カシューナッツ アーモンド 備考
メニュー 商品名 特定原材料7品目 特定原材料に準ずる物21品目

焼きナポリタン ベシャメルソース ○ ○ ○

卵黄 ○

チーズ ○

ナポリタン ○ ○ ○ △※ △※ ○ ○

パン粉 ○ ○

ドリア ライス

ベシャメルソース ○ ○ ○ ○

ハッシュドビーフ ○ ○ ○ ○ ○ ○

チーズ ○

パセリ

かつカレー

ライス

カレーソース ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

お子様トルコライス ライス

ハンバーグ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ﾃﾞﾐ味噌ソース ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ナポリタン ○ ○ ○ △※ △※ ○ ○

プリン △※ ○ ○ ○

お子様カレーライス ライス

カレー ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ナポリタン ○ ○ ○ △※ △※ ○ ○

サラダ（シーザー） ○ ○ ○ ○

プリン △※ ○ ○ ○

ミニサラダ シーザードレッシング ○ ○ ○ ○

イタリアンドレッシング ○ ○ ○ ○ ○

コーンスープ ○ ○ ○ ○ ○

小麦 そば 卵 乳 落花生 海老 かに イカ 鮭 鯖 あわび イクラ 牛肉 鶏肉 豚肉 大豆 クルミ 山芋 松茸 ゼラチン オレンジ キウイ リンゴ 桃 バナナ ゴマ カシューナッツ アーモンド

△※△※△※

△※△※ △※△※△※

△※ ○

△※

○

△※

○

フライドポテト

△※△※

△※△※

△※△※

△※

△※ソーセージ ○○

野菜（ポテト・パプリカ・ブロッコリー） △※ △※○ △※ △※△※△※ △※△※

△※ △※

△※

△※ △※○ ○ ○ △※とんかつ △※ △※

※同じ製造ラインで小麦を使用しています。

※豚・牛・乳と同じ油で揚げています。

△※同じ製造工程でアーモンド・カシューナッツ・大豆・クルミ・ゼラチンを扱っ
ているものと同じ油で揚げています。

※鶏・小麦・卵・乳と同じ油で揚げています。

※鶏・豚・牛・小麦・卵・乳と同じ油で揚げています。

△※同じ製造ラインで海老・かにを使用しています。

※同じ製造ラインで小麦を使用しています。

△※同じ製造ラインで海老・かにを使用しています。

△※同じ製造工程でアーモンド・カシューナッツ・大豆・クルミ・ゼラチンを扱っ
ているものと同じ油で揚げています。

△※同じ工場内で落花生を使用しているものと同じ油で揚げています。

△※同じ製造ラインで海老・かにを使用しています。

※鶏・豚・牛・卵と同じ油で揚げています。

△※同じ製造工程でアーモンド・カシューナッツ・大豆・クルミ・ゼラチンを扱っ
ているものと同じ油で揚げています。

△※同じ工場内で落花生を使用しているものと同じ油で揚げています。

※鶏・豚・牛・小麦・卵・乳と同じ油で揚げています。

△※同じ工場内で落花生を使用しているものと同じ油で揚げています。

△※同じ製造工程でアーモンド・カシューナッツ・大豆・クルミ・ゼラチンを扱っ
ているものと同じ油で揚げています。

調理器具・揚げ油等は分けておりません。ご不安な方はスタッフまでお申し付けください。

△※△※

△※同じ工場内で落花生を使用しているものと同じ油で揚げています。

△※○

唐揚げ △※△※△※○

△※同じ工場内で落花生を使用しているものと同じ油で揚げています。

○△※○△※○
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